

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Herr Stephan Berger
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF210401721
Kundennr.: 56131
Datum: 16. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407010		Lieferungsnr. DI210400090 vom 01.04.2021: Externe Belegnr. MAIL: BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 900,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005361 *** Ihre Belegnr.: 249988	150	Stück	29,00	4.350,00
2	20821		Bügel für Planen, Alu L-Profil Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff (blau) verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg	2	STCK	8,52	17,04
3	10507	802	Aspöck - Flexipoint I, BGL wei ASPÖCK Flexipoint I, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,64 kg	41	STCK	1,85	75,85
4	201630		Haltenocke z. Anschrauben FBS Industry Haltenocke zum Anschrauben, Gesamtlänge: 120 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,09 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA200022208 *** Ihre Belegnr.: 244463	11	Stück	2,68	29,48
5	20821		Bügel für Planen, Alu L-Profil Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff (blau)	18	STCK	7,99	143,82

Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF210401721

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210002673 *** Ihre Belegnr.: 247300				
6	400121		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5/14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004635 *** Ihre Belegnr.: 249262	2	STCK	24,07	48,14
7	40465		BÜNTE Ausdrehstütze BÜNTE Ausdrehstütze, 19 mm Sechskant, Lochabstand 135-165/200-215 x 465-490 mm, Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 450 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 594,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005049 *** Ihre Belegnr.: 249676	130	STCK	14,50	1.885,00
8	30076		Kurbelstütze, 34 x 34 mm Kurbelstütze, 34 x 34 mm, Bohrloch Ø 9 mm, Ausdrehlänge 120-260 mm, Lochabstand für 60/80/100/120 mm hohe Rahmen, mit 30077, 65 x 500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005187 *** Ihre Belegnr.: 249814	2	STCK	65,41	130,82
9	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005394 *** Ihre Belegnr.: 250021	180	STCK	7,50	1.350,00
10	64121		STABILO R3 Haltersatz STABILO R3 Haltersatz, für Box 500-3/500-	10	STCK	15,42	154,20

Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF210401721

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 15,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005566 *** Ihre Belegnr.: 250193				
11	10161		Steckdose 13-polig, KU, Abscha Steckdose 13-polig, Kunststoff, mit Abschaltkontakt, Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 3,00 kg	20	STCK	4,04	80,80
12	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	5	STCK	34,80	174,00
13	10323		Spiralkabel 8-polig, gestr. c Spiralkabel 8-polig, gestreckt ca. 1,75 m Kabel, mit 2 Kunststoff-Steckern, (1 x 1,5 m, 7 x 1,0 m) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,54 kg	3	Stück	16,85	50,55
14	41003		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HA/HK- mit 2 zusätzlichen Bohrungen Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	8	STCK	4,45	35,60
15	42744		BÜNTE Diebstahlsicherung, rot BÜNTE Diebstahlsicherung rot, mit (baugleich mit Safety universal von AL-KO) zur Sicherung im abgekuppelten Zustand, inkl. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,65 kg	10	Stück	9,90	99,00
16	42052		BÜNTE Stoßtangenschutz BÜNTE Stoßtangenschutz, rot, für Anhängerkupplung H: 329 x B: 329 x T: 25 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	4,20	42,00
17	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210400090							8.666,30

Lieferungsnr. DI210400260 vom 06.04.2021: Lieferung an: Thomas Horn, Lünen

Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF210401721

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	20108		Externe Belegnr. 250595 - 50611662: Kotflügel THRD 22155, D 2220/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,48 kg	1	STCK	25,35	25,35
19	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210400260							35,25
Lieferungsnr. DI210400484 vom 07.04.2021: Externe Belegnr. 250614:							
20	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 22,80 kg	10	STCK	13,00	130,00
21	101020		Dichtung f. Steckdose 7-polig, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	100	STCK	1,13	113,00
22	90092		Bremseil, HL 1040/GL 1265, AL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg	2	STCK	7,02	14,04
23	402740		U-Bügel 150° abgewinkelt, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 76,50 kg	300	STCK	1,39	417,00
24	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 216,00 kg	432	STCK	1,55	669,60
25	62997		STABILO Slick-Box 500-4, gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	1	STCK	40,37	40,37
26	42562		Rammpuffer, 124 x 38 x 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 2,20 kg	10	STCK	3,97	39,70
27	30108		Rad 165R13C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 52,88 kg	4	STCK	58,74	234,96
28	30147		Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 67,76 kg	4	STCK	71,81	287,24
29	301080		Rad 165R13C, 4/57/100, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 101,44 kg	8	STCK	62,98	503,84
30	30030		Seitenpolster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	4	STCK	42,02	168,08
31	40308		Trennwandhalter, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	STCK	3,61	36,10

Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF210401721

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
32	40757		Versandgewicht: 4,50 kg Kompaktlager f. AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	8	STCK	11,39	91,12
33	20146		Versandgewicht: 6,24 kg Kotflügel HMK 2275, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	40	STCK	7,88	315,20
34	20144		Versandgewicht: 39,20 kg Kotflügel HMK 2066, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	10	STCK	7,76	77,60
35	20122		Versandgewicht: 8,00 kg Kotflügel HR 1968, H 1911/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	10	STCK	11,86	118,60
36	402750		Versandgewicht: 19,40 kg Drahtseil m. Karabinerhaken 6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	STCK	9,25	46,25
37	20590		Versandgewicht: 7,20 kg Exzenterverschluss m. Sicherun Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK	100	STCK	9,50	950,00
38	201630		Versandgewicht: 92,00 kg Haltenocke z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	30	STCK	2,68	80,40
39	805020		Versandgewicht: 5,70 kg Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	STCK	20,18	201,80
40	10693		Versandgewicht: 6,00 kg Aspöck - Multipoint V re., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	24	STCK	7,40	177,60
41	90178		Versandgewicht: 14,16 kg Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	30	STCK	16,00	480,00
42	90182		Versandgewicht: 64,50 kg BPW Bremsbackensatz S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	STCK	79,65	318,60
43	80575		Versandgewicht: 10,96 kg Knott Handbremshebel, Ausf. Ga Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	STCK	45,53	45,53
44	40200		Versandgewicht: 1,83 kg Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	40	STCK	0,71	28,40
45	40203		Versandgewicht: 2,08 kg ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	40	STCK	0,37	14,80
			Versandgewicht: 0,48 kg				

Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF210401721

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
46	70050		Schlegl Fettkappe Ø 47 mm auße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	20	STCK	1,38	27,60
47	10712		Radex - Lichtscheibe li./re., Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,26 kg	14	STCK	3,94	55,16
48	10095		ASPÖCK Multipoint I LS li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 12,00 kg	48	STCK	5,81	278,88
49	10392		Lichtscheibe mit KZL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 4,35 kg	30	STCK	8,49	254,70
50	10393		Lichtscheibe ohne KZL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 4,35 kg	30	STCK	7,89	236,70
51	101300		Chassisklemme 43 x 12 x 0,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,74 kg	300	STCK	0,12	36,00
52	40113		BÜNTE Rohrstütze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	STCK	3,70	74,00
53	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	10	STCK	2,28	22,80
54	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,00 kg	50	STCK	3,90	195,00
55	902050		KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,54 kg	2	STCK	177,27	354,54
56	40870		Abdecknetz 1,5 x 2,2 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,40 kg	10	STCK	6,70	67,00
57	40874		Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,40 kg	10	STCK	15,19	151,90
58	40876		Abdecknetz 2,5 x 4,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 29,20 kg	10	STCK	18,64	186,40
59	400630		TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg	100	STCK	0,54	54,00
60	300600		Kielrollenhalter 200mm	5	STCK	14,92	74,60

Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF210401721

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 4,10 kg				
61	30071		Kurbelstütze, 34 x 34 mm	4	STCK	65,97	263,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 19,60 kg				
62	40661		SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 1	20	STCK	0,68	13,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-QU				
			Versandgewicht: 1,60 kg				
63	800161		Faltenbalg f. Peitz Ausf. X, 5	5	STCK	5,03	25,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR				
			Versandgewicht: 0,60 kg				
64	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm	5	STCK	2,27	11,35
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 0,35 kg				
65	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210400484							7.990,69
Lieferungsnr. DI210400506 vom 07.04.2021:							
Externe Belegnr. TEL.:							
66	12999		SA: Gasfeder Typ 14/28, D=1132 mm	2	Stück	25,00	50,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
67	12999		SA: Winkelgelenk M10, Gewinde M10	4	Stück	4,65	18,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
68	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210400506							68,60
Lieferungsnr. DI210400661 vom 08.04.2021:							
Externe Belegnr. 250793:							
69	70221		Celasto-Achsstoßdämpfer, 400 k	2	STCK	36,66	73,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 0,52 kg				
70	30071		Kurbelstütze, 34 x 34 mm	1	STCK	65,97	65,97
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 4,90 kg				
71	301080		Rad 165R13C, 4/57/100, ET 30	4	STCK	62,98	251,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 50,72 kg				
72	30108		Rad 165R13C, 5/67/112, ET 30	10	STCK	58,74	587,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 132,20 kg				
73	40030		Steckschloss f. EM 80/150/220/	10	STCK	2,68	26,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				

Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF210401721

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,22 kg				
74	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm	10	STCK	13,00	130,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 22,80 kg				
75	10310		Zwischenkabel 7-polig, 2 m,	3	STCK	5,68	17,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,84 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005187				
			*** Ihre Belegnr.: 249814				
76	30030		Seitenpolster	1	STCK	42,02	42,02
			Seitenpolster für Pferdeanhänger, 250 x 1500 mm, schwarz, 2 Stück, auf Sperrholzplatte mit Schaumstoffkern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004055 *** Ihre Belegnr.: 248682				
77	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten	3	STCK	31,93	95,79
			DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,50 kg				
78	41002		Achsstoßdämpferhalter	10	STCK	5,35	53,50
			Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005049 *** Ihre Belegnr.: 249676				
79	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten	3	STCK	31,93	95,79
			DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,50 kg				
80	20044		Bordwandscharnier kpl., TIR,	200	STCK	3,37	674,00
			Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, mit M 8 Senkkopfschrauben, Länge: 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 92,00 kg				
81	20159		Haltenocke z. Anschrauben 6044	5	STCK	3,79	18,95
			HESTAL Haltenocke zum Anschrauben 6044,				

Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF210401721

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
82	902070		Gesamtlänge: 160 mm, verzinkt passend für Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,15 kg KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, V-Anschluss, 120/210/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005566 *** Ihre Belegnr.: 250193	1	STCK	339,75	339,75
83	30076		Kurbelstütze, 34 x 34 mm Kurbelstütze, 34 x 34 mm, Bohrloch Ø 9 mm, Ausdrehlänge 120-260 mm, Lochabstand für 60/80/100/120 mm hohe Rahmen, mit 30077, 65 x 500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005987 *** Ihre Belegnr.: 250614	3	STCK	65,41	196,23
84	20159		Haltenocke z. Anschrauben 6044 HESTAL Haltenocke zum Anschrauben 6044, Gesamtlänge: 160 mm, verzinkt passend für Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,90 kg	30	STCK	3,79	113,70
85	67		Versandkostenpauschale Spedition Summe Lieferung DI210400661	1	Stück	7,60	7,60
86	10095		Lieferungsnr. DI210400971 vom 09.04.2021: Externe Belegnr. 250915: ASPÖCK Multipoint I LS li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 16,00 kg	64	STCK	5,81	371,84
87	6		Versand- und Verpackung Summe Lieferung DI210400971	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	19.930,06
						19% MwSt.	3.786,71
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	23.716,77

Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF210401721

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401721 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3820,580

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Herr Stephan Berger
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland